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Nj6sia e Prokurimit

Gjilan, me dat€: 28.08.2024

Zyrtari P€rgiegj6s i Prokurimit i Komunds sd Gjilanit, n€ mbdshtetje td nenit 108/A (paragrafi 10) te Ligiit
mbi Prokurimin Publik nr.04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n€ nenin 8 (paragrafi 1) t€ Rregulles per Parashtrimin e Ankesave
t€ publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas k€rkes€s pdr ri-shqyrtim
tE dat€s 19.08,2024 t€ parashtruar nga: OE *\tlla 

" sh,p.k dhe BERVENIKU CORPORATION, SH.P.K
Iidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Furnizim me dru dhe pelet "Nd Lot I me nn iclentiJikues
651-24-7508-1-1-l dhe me numiir t0 brenclsh€mtd prokurimir; Gl 651 24 045I I1 nxjerr:

VENDIM

I.Aprovohet pjes6risht€ - si e baanar K€rkesat p6r rishqyrtim t€ Operatordve Ekonomik OE "Pylla "
sh.p.k dhe BERVENIKU CORPOMTION" SH.P.K lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
"Furnizim me dru dhe pelet " me nr. identifilrues 651-24-7508-1-1-1 dhe me numar td brendshdm
td prokurimir: Gl 651 24 045 lll nxjerr e dat6s 19.08.2024 kund6r Dosjes s€ Tenderit t6 dat€s
29.07.2024" me Nr. t€ Prok: 65L-24-7508-l-1-1, dhe me nr. td brendshttm Gl 65124 045 l1l.

Il.Autoriteti Kontraktues, duke u bazuar nE pretendimet ankimore td OE t€ cil6t kan€ parashtruar
K6rkes€ p6r Rishqyrtim.
- Merr vendim se do tE bEjE korigiimin e dosjes se tenderit dhe do te bitje shtyrjen e afatit p6r

dorzimin e ofertave

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit dhe do t0 publikohet ptir tE gjitha palet nd platform€n elekronike
nd adresEn : htp://e-prokurimi.rks-gov.net

Andaj AK duke u bazuar n€ ecurin0 e k€tij aktiviteti t€ prokurimit Po ashtu duke pasur n€ konsiderat€ nenin
I dhe nenin 6 t€ LPP-sd lidhur me m€nyr€n m€ efikase, transparente do td bej€ Vleresimin e Ofertave s€
tenderit konform€ rregullave tC prokurimit dhe LPP, qd do td thotd qd ky aktivitet i prokurimit t€ korigjohet
dhe ne si AK - Autoritet Kontraktues do vazhdojm6 me procedura tutje nd pErputhje sipas LPP-se dhe
RROUPP-s€.


